# FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

## **COMUNICATO UFFICIALE N. 281/A**

#### Il Presidente Federale

- vista l'istanza congiunta delle società Ternana Calcio SpA e ASD Pink Sport Time, per l'attribuzione alla prima del titolo sportivo di Serie B femminile della A.S.D. Pink Sport Time;
- ravvisata la sussistenza delle condizioni previste dal Comunicato Ufficiale n. 289/A del 5 giugno 2015, confermato dal Consiglio Federale con provvedimenti pubblicati su Comunicati Ufficiali n. 182/A del 26 giugno 2017 e 239/A del 4 maggio 2022;
- visto l'art. 110 delle N.O.I.F.

#### delibera

- in accoglimento dell'istanza trasmessa alla Federazione, di attribuire il titolo sportivo di Serie B femminile della società A.S.D. Pink Sport Time, alla società Ternana Calcio SpA;
- di svincolare le calciatrici tesserate per la A.S.D. Pink Sport Time.

### PUBBLICATO IN ROMA IL 9 GIUGNO 2022

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina